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REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT300 PHY300 RDM300 MOY CRD MAT310DES300INF300 MOY CRD VRM GEM MOY CRD LAN300 CRD

10 10MN083 ALLAOUI Belqasem 09,00 08,50 10,00 09,07 04 10,33 15,33 06,17 10,54 8 11,00 11,17 11,08 8 11,50 1 10,09 30 S3-VAL

14 10MN037 AOUDIA Lyes 08,33 07,17 11,33 08,69 04 16,17 10,89 04,67 11,97 8 11,33 10,00 10,67 8 12,50 1 10,24 30 S3-VAL

15 10MN069 AOUN Youcef 09,33 08,00 08,25 08,45 00 13,00 10,17 02,83 09,75 6 12,33 11,00 11,67 8 12,50 1 09,83 30 S3-VAL

16 10MN053 ARIB Zineb 10,00 10,17 11,17 10,40 13 10,67 10,83 07,08 09,81 6 12,00 06,67 09,33 4 10,50 1 09,99 30 S3-VAL

18 10MN11T01 AZRI Rachid 09,83 08,17 14,75 10,52 13 12,00 14,00 04,33 10,58 8 10,17 08,17 09,17 4 11,00 1 10,23 30 S3-VAL

19 10MN100 BAAZIZ Mohammed 10,00 09,67 08,67 09,48 04 15,17 12,08 05,50 11,98 8 11,33 12,17 11,75 8 11,00 1 10,77 30 S3-VAL

20 11MN238 BADOUD Abderrahim 08,83 06,33 11,33 08,48 04 11,17 10,00 10,67 10,75 8 09,17 08,67 08,92 0 13,50 1 09,47 30 S3-VAL

22 11MN156 BARKAT Abdelhak 06,67 08,00 08,00 07,62 00 12,33 10,50 04,00 09,79 6 10,00 09,33 09,67 4 12,50 1 08,98 11 Ajourné(e)

24 11MN101 BELFATHI Soufyane 13,50 07,00 15,33 11,24 13 12,00 14,17 03,83 10,50 8 08,67 06,33 07,50 0 06,50 0 09,82 21 Ajourné(e)

27 11MN307 BELHOUARI Abdelkarim khaled09,67 04,67 11,75 08,12 04 11,17 09,67 06,17 09,54 4 08,83 06,17 07,50 0 00,00 0 07,81 08 Ajourné(e)

28 11MN011 BOUAFIA A/HAMID 06,67 06,17 07,50 06,69 00 15,50 10,17 06,17 11,83 8 09,67 09,00 09,33 0 15,50 1 09,19 09 Ajourné(e)

29 10MN028 GRARI Imed eddine 05,33 04,50 09,42 06,14 00 10,17 11,83 05,00 09,29 6 11,17 10,00 10,58 8 12,00 1 08,41 15 Ajourné(e)

NORMALE
U.E.F. 1 U.E.M. 32

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 03 G1 SESSION

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

SEMESTRE 3

OBS
U.E.M. 32 U.E.T. 34
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Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT400 MAT410 MOY CRD TP MN TP MNI TP GM MOY CRD MNI GM MOY CRD LAN400 TEC400 MOY CRD

10 10MN083 ALLAOUI Belqasem 10,50 10,00 10,25 8 11,00 12,50 13,00 12,17 8 7,33 10,67 09,00 6 10,00 08,50 09,25 1 09,94 30 S4-VAL

14 10MN037 AOUDIA Lyes 10,50 09,33 09,92 4 12,00 14,00 13,50 13,17 8 7,50 10,00 08,75 6 10,00 11,33 10,67 2 10,11 30 S4-VAL

15 10MN069 AOUN Youcef 08,17 12,50 10,33 8 11,50 13,00 12,50 12,33 8 10,17 10,00 10,08 12 15,50 10,00 12,75 2 10,90 30 S4-VAL

16 10MN053 ARIB Zineb 11,17 12,00 11,58 8 11,00 12,50 13,25 12,25 8 12,25 9,00 10,63 12 10,00 06,00 08,00 1 10,84 30 S4-VAL

18 10MN11T01 AZRI Rachid 07,00 10,00 08,50 4 06,50 12,50 11,50 10,17 8 11,17 9,50 10,33 12 10,00 10,00 10,00 2 09,80 30 S4-VAL

19 10MN100 BAAZIZ Mohammed 08,33 09,00 08,67 0 10,50 12,70 09,00 10,73 8 9,67 10,25 09,96 6 12,50 11,50 12,00 2 10,04 30 S4-VAL

20 11MN238 BADOUD Abderrahim 08,50 16,00 12,25 8 12,00 12,50 13,25 12,58 8 8,83 11,75 10,29 12 14,00 16,00 15,00 2 11,80 30 S4-VAL

22 11MN156 BARKAT Abdelhak 07,33 10,00 08,67 4 10,75 12,50 12,00 11,75 8 10,00 11,00 10,50 12 12,50 12,00 12,25 2 10,49 30 S4-VAL

24 11MN101 BELFATHI Soufyane 11,17 16,50 13,83 8 12,00 12,50 12,00 12,17 8 5,00 8,75 06,88 0 10,00 08,50 09,25 1 09,90 17 Ajourné(e)

27 11MN307 BELHOUARI Abdelkarim khaled08,83 09,00 08,92 0 10,00 12,75 13,00 11,92 8 10,83 11,00 10,92 12 12,50 11,00 11,75 2 10,71 30 S4-VAL

28 11MN011 BOUAFIA A/HAMID 08,50 10,00 09,25 4 10,00 12,50 09,50 10,67 8 11,17 9,67 10,42 12 12,50 11,50 12,00 2 10,37 30 S4-VAL

29 10MN028 GRARI Imed eddine 05,67 09,67 07,67 0 00,00 12,25 10,50 07,58 6 6,83 8,75 07,79 0 15,50 12,00 13,75 2 08,47 8 Ajourné(e)

SEMESTRE 4

MOYENNE Crédits 
Capitalisés OBS

UET 2UEF2 UEM 2

NORMALEPV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 04 G1 SESSION
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 2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA  RECHERCHE SCIENTIFIQUE

G1 SESSION

Année

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 11 U.E.M. 12 U.E.D. 13 U.E.T. 14 Moy-S1 Crédits 
Capitalisés Observation U.E.F.21 U.E.M. 22 U.E.d. 22 U.E.T. 23 Moy-S2 Crédits 

Capitalisés Observation 
T.Crédit

s 
Capitali

Moy-Gnl -
Unités

10 10MN083 ALLAOUI Belqasem 09,07 10,54 11,08 11,50 10,09 30 S3-VAL 10,25 12,17 09,00 09,25 09,94 30 S4-VAL 60 10,02

15 10MN069 AOUN Youcef 08,45 09,75 11,67 12,50 09,83 30 S3-VAL 10,33 12,33 10,08 12,75 10,90 30 S4-VAL 60 10,37

16 10MN053 ARIB Zineb 10,40 09,81 09,33 10,50 09,99 30 S3-VAL 11,58 12,25 10,63 08,00 10,84 30 S4-VAL 60 10,42

18 10MN11T01 AZRI Rachid 10,52 10,58 09,17 11,00 10,23 30 S3-VAL 08,50 10,17 10,33 10,00 09,80 30 S4-VAL 60 10,02

19 10MN100 BAAZIZ Mohammed 09,48 11,98 11,75 11,00 10,77 30 S3-VAL 08,67 10,73 09,96 12,00 10,04 30 S4-VAL 60 10,40

20 11MN238 BADOUD Abderrahim 08,48 10,75 08,92 13,50 09,47 30 S3-VAL 12,25 12,58 10,29 15,00 11,80 30 S4-VAL 60 10,63

22 11MN156 BARKAT Abdelhak 07,62 09,79 09,67 12,50 08,98 11 Ajourné(e) 08,67 11,75 10,50 12,25 10,49 30 S4-VAL 41 09,74

24 11MN101 BELFATHI Soufyane 11,24 10,50 07,50 06,50 09,82 21 Ajourné(e) 13,83 12,17 06,88 09,25 09,90 17 Ajourné(e) 38 09,86

27 11MN307 BELHOUARI Abdelkarim khaled 08,12 09,54 07,50 00,00 07,81 08 Ajourné(e) 08,92 11,92 10,92 11,75 10,71 30 S4-VAL 38 09,26

28 11MN011 BOUAFIA A/HAMID 06,69 11,83 09,33 15,50 09,19 09 Ajourné(e) 09,25 10,67 10,42 12,00 10,37 30 S4-VAL 39 09,78

29 10MN028 GRARI Imed eddine 06,14 09,29 10,58 12,00 08,41 15 Ajourné(e) 07,67 07,58 07,79 13,75 08,47 08 Ajourné(e) 23 08,44

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4
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2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_AncNom Prénom MAT300 PHY300 RDM300 MOY CRD MAT310 DES300 INF300 MOY CRD VRM GEM MOY CRD LAN300 CRD

2 10MN103 BELKADI Yasine 09,17 06,67 07,00 07,48 00 11,83 10,75 10,67 11,27 8 09,33 11,50 10,42 8 14,00 1 09,57 30

5 10MN052 BEN NAADJA Yacine 11,17 10,33 13,25 11,40 13 12,67 11,92 08,58 11,46 8 10,00 10,33 10,17 8 09,00 0 10,96 30

6 10MN032 BEN SAHA Salah eddine 09,17 06,00 10,08 08,07 04 14,67 08,67 04,00 10,50 8 09,33 10,00 09,67 4 08,00 0 09,07 16

7 11MN258 BENABDELKADERSiham 08,33 10,42 08,50 09,27 05 13,17 10,67 09,58 11,65 8 09,83 10,00 09,92 4 10,00 1 10,07 30

9 11MN008 BENCHACHOUR Halima 10,33 08,17 12,25 09,95 08 14,17 13,17 09,33 12,71 8 09,17 06,17 07,67 0 11,50 1 10,17 30

10 11MN188 BENHIZIA Linda 10,17 07,50 14,92 10,38 13 14,17 11,83 09,67 12,46 8 10,83 10,17 10,50 8 11,00 1 10,97 30

14 10MN044 BETTAHAR Mohammed-amine08,67 06,00 08,33 07,43 00 15,33 13,00 07,33 12,75 8 09,00 09,33 09,17 0 14,00 1 09,60 30

16 10MN086 BOUALILI Si yakoub 10,50 06,33 10,58 08,74 08 14,00 13,75 04,33 11,52 8 12,67 07,00 09,83 4 07,50 0 09,63 30

23 10MN066 BOUKHELF Smail 11,00 05,50 12,83 09,17 08 10,17 12,50 07,00 09,96 6 09,33 06,67 08,00 0 07,50 0 08,97 14

24 10MN023 BOULASSEL Merouane 10,00 09,50 10,92 10,05 13 14,00 07,50 07,92 10,85 8 13,33 10,67 12,00 8 09,00 0 10,67 30

25 11MN146 BOURAYOU Bilal 07,00 05,33 11,00 07,43 04 16,83 10,67 10,33 13,67 8 10,67 07,33 09,00 4 14,00 1 09,79 30

28 11MN225 BOUZEKRI Mohammed 06,00 05,33 11,00 07,14 04 12,83 13,75 08,17 11,90 8 12,17 08,33 10,25 8 11,00 1 09,35 30

30 11MN159 MERROUCHE Nora 10,33 10,67 07,75 09,74 09 12,33 10,17 09,58 11,10 8 10,50 08,33 09,42 4 12,50 1 10,17 30

31 10MN11T03TOUATI Larbi 11,00 08,33 09,08 09,31 04 15,00 11,83 05,17 11,75 8 11,33 10,00 10,67 8 08,00 0 10,18 30

32 11MN096 TOUMI Nasreddine 07,00 06,50 10,25 07,71 04 15,33 15,00 05,33 12,75 8 12,00 08,00 10,00 8 11,50 1 09,78 30

NORMALE
U.E.F. 1 U.E.M. 32

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 03 G2 SESSION

MOYENN
E

Crédits 
Capitalisés

SEMESTRE 3

U.E.M. 32 U.E.T. 34
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Département de MINES ET GEOLOGIE 

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT400 MAT410 CHIM200 MOY CRD TP MN TP MNI TP GM MOY CRD MNI GM MOY CRD LAN400 TEC400 MOY CRD

2 10MN103 BELKADI Yasine 10,67 13,25 00,00 11,96 8 10,00 14,25 13,00 12,42 8 9,33 9,00 09,17 0 13,00 11,00 12,00 2 10,83 30

5 10MN052 BEN NAADJA Yacine 07,00 12,67 00,00 09,83 4 10,50 12,50 11,25 11,42 8 9,00 11,67 10,33 12 10,00 11,50 10,75 2 10,46 30

6 10MN032 BEN SAHA Salah eddine 10,50 08,50 00,00 09,50 4 05,00 12,75 11,00 09,58 6 8,00 11,00 09,50 6 11,00 12,00 11,50 2 09,77 18

7 11MN258 BENABDELKADERSiham 10,33 13,33 00,00 11,83 8 08,00 12,50 13,50 11,33 8 7,67 10,00 08,83 6 13,00 16,00 14,50 2 10,76 30

9 11MN008 BENCHACHOURHalima 10,67 11,25 00,00 10,96 8 10,50 12,75 11,50 11,58 8 7,92 11,00 09,46 6 11,00 06,00 08,50 1 10,11 30

10 11MN188 BENHIZIA Linda 10,33 10,00 00,00 10,17 8 10,00 11,50 12,75 11,42 8 10,17 11,42 10,79 12 10,00 10,50 10,25 2 10,68 30

14 10MN044 BETTAHAR Mohammed-amine08,17 11,75 00,00 09,96 4 10,75 12,50 11,50 11,58 8 8,83 11,33 10,08 12 13,50 10,00 11,75 2 10,54 30

16 10MN086 BOUALILI Si yakoub 11,33 11,75 00,00 11,54 8 11,50 13,00 11,50 12,00 8 8,67 10,92 09,79 6 10,00 08,00 09,00 1 10,54 30

23 10MN066 BOUKHELF Smail 06,83 13,50 00,00 10,17 8 08,00 13,50 14,00 11,83 8 8,83 10,50 09,67 6 10,00 11,00 10,50 2 10,30 30

24 10MN023 BOULASSEL Merouane 11,83 11,00 00,00 11,42 8 10,50 12,50 13,50 12,17 8 9,50 10,00 09,75 6 10,00 07,50 08,75 1 10,49 30

25 11MN146 BOURAYOU Bilal 12,17 15,00 00,00 13,58 8 14,00 12,75 09,25 12,00 8 9,83 11,00 10,42 12 12,00 06,50 09,25 1 11,36 30

28 11MN225 BOUZEKRI Mohammed 09,83 13,00 00,00 11,42 8 07,00 12,75 11,50 10,42 8 9,17 11,83 10,50 12 14,00 13,50 13,75 2 11,12 30

30 11MN159 MERROUCHE Nora 10,00 11,00 00,00 10,50 8 10,00 12,75 14,00 12,25 8 10,17 10,00 10,08 12 10,50 06,00 08,25 1 10,36 30

31 10MN11T03 TOUATI Larbi 09,17 11,75 00,00 10,46 8 12,00 12,75 14,50 13,08 8 7,33 12,33 09,83 6 11,00 10,50 10,75 2 10,71 30

32 11MN096 TOUMI Nasreddine 07,50 13,50 00,00 10,50 8 05,00 12,75 14,75 10,83 8 9,67 12,33 11,00 12 12,00 08,50 10,25 2 10,75 30

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 04 G2 SESSION

UEM 2

NORMALE

UEF2

SEMESTRE 4

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

UET 2
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 2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA  RECHERCHE SCIENTIFIQUE

G2 SESSION

Année

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 11 U.E.M. 12 U.E.D. 13 U.E.T. 14 Moy-S1 Crédits 
Capitalisés U.E.F.21 U.E.M. 22 U.E.d. 22 U.E.T. 23 Moy-S2 Crédits 

Capitalisés

T.Crédit
s 

Capitalis

Moy-Gnl -
Unités

2 10MN103 BELKADI Yasine 07,48 11,27 10,42 14,00 09,57 30 11,96 12,42 09,17 12,00 10,83 30 60 10,20

5 10MN052 BEN NAADJA Yacine 11,40 11,46 10,17 09,00 10,96 30 09,83 11,42 10,33 10,75 10,46 30 60 10,71

6 10MN032 BEN SAHA Salah eddine 08,07 10,50 09,67 08,00 09,07 16 09,50 09,58 09,50 11,50 09,77 18 34 09,42

7 11MN258 BENABDELKADERSiham 09,27 11,65 09,92 10,00 10,07 30 11,83 11,33 08,83 14,50 10,76 30 60 10,42

9 11MN008 BENCHACHOUR Halima 09,95 12,71 07,67 11,50 10,17 30 10,96 11,58 09,46 08,50 10,11 30 60 10,14

10 11MN188 BENHIZIA Linda 10,38 12,46 10,50 11,00 10,97 30 10,17 11,42 10,79 10,25 10,68 30 60 10,83

14 10MN044 BETTAHAR Mohammed-amine 07,43 12,75 09,17 14,00 09,60 30 09,96 11,58 10,08 11,75 10,54 30 60 10,07

16 10MN086 BOUALILI Si yakoub 08,74 11,52 09,83 07,50 09,63 30 11,54 12,00 09,79 09,00 10,54 30 60 10,09

23 10MN066 BOUKHELF Smail 09,17 09,96 08,00 07,50 08,97 14 10,17 11,83 09,67 10,50 10,30 30 44 09,64

24 10MN023 BOULASSEL Merouane 10,05 10,85 12,00 09,00 10,67 30 11,42 12,17 09,75 08,75 10,49 30 60 10,58

25 11MN146 BOURAYOU Bilal 07,43 13,67 09,00 14,00 09,79 30 13,58 12,00 10,42 09,25 11,36 30 60 10,58

28 11MN225 BOUZEKRI Mohammed 07,14 11,90 10,25 11,00 09,35 30 11,42 10,42 10,50 13,75 11,12 30 60 10,23

30 11MN159 MERROUCHE Nora 09,74 11,10 09,42 12,50 10,17 30 10,50 12,25 10,08 08,25 10,36 30 60 10,27

31 10MN11T03 TOUATI Larbi 09,31 11,75 10,67 08,00 10,18 30 10,46 13,08 09,83 10,75 10,71 30 60 10,45

32 11MN096 TOUMI Nasreddine 07,71 12,75 10,00 11,50 09,78 30 10,50 10,83 11,00 10,25 10,75 30 60 10,27

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4
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 2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT300 PHY300 RDM300 MOY CRD MAT310 DES300 INF300 MOY CRD VRM GEM MOY CRD LAN300 CRD

3 11MN112 DAHMOUH Moussa 11,17 05,67 10,67 08,67 08 12,00 13,33 05,42 10,69 8 12,67 10,00 11,33 8 11,00 1 09,98 30

4 11MN235 DAHO Djihad 10,33 08,25 11,33 09,73 08 15,17 12,50 10,17 13,25 8 10,50 10,83 10,67 8 12,50 1 11,02 30

10 11MN124 DJELLAL Siham 10,67 05,67 07,33 07,57 04 16,33 11,33 07,17 12,79 8 12,50 11,50 12,00 8 14,50 1 10,42 30

13 10MN097 FATLI Souleymen 05,67 03,67 03,67 04,24 00 07,67 08,33 05,83 07,38 0 07,67 10,50 09,08 4 13,50 1 06,81 05

17 11MN025 GHEDAMSI Mustapha 03,67 03,00 00,00 02,33 00 05,00 00,00 01,33 02,83 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 0 01,73 00

19 10MN018 GUENDOUZEN Souad 10,83 04,83 05,75 06,81 04 10,17 10,50 07,33 09,54 6 10,33 09,33 09,83 4 11,50 1 08,54 15

20 11MN013 GUENINE Fahima 11,33 05,17 08,00 07,74 04 12,67 09,67 10,00 11,25 8 12,83 12,17 12,50 8 12,50 1 10,10 30

21 11MN111 GUITTOUM Meriem 08,00 04,83 07,33 06,45 00 12,00 11,33 03,83 09,79 6 10,67 10,33 10,50 8 12,00 1 08,65 15

23 11MN224 HADJAL Kamilia 11,67 08,00 07,33 08,86 04 10,83 12,50 08,67 10,71 8 07,83 10,33 09,08 4 06,00 0 09,20 16

25 10MN027 HADJOUDJ Mohamed 08,17 10,00 07,50 08,76 05 11,83 09,83 05,33 09,71 4 11,00 12,33 11,67 8 13,50 1 10,02 30

26 10MN033 HAMHOUM Arezki 06,67 05,33 09,58 06,93 00 13,50 14,00 05,33 11,58 8 13,33 12,33 12,83 8 14,00 1 10,01 30

27 10MN038 HAMIDI Farida 10,83 03,67 07,00 06,67 04 15,67 10,17 05,83 11,83 8 07,67 09,00 08,33 0 00,00 0 07,96 12

28 11MN191 HEZOUAT Hassane 08,33 05,17 10,83 07,69 04 14,83 10,00 06,67 11,58 8 10,67 11,50 11,08 8 12,00 1 09,78 21

31 11MN085 ZOUDJI Chahrazed 12,83 05,42 11,25 09,20 08 14,67 09,00 09,17 11,88 8 10,17 07,50 08,83 4 13,00 1 10,02 30

NORMALE
U.E.F. 1 U.E.M. 32

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 03 G3 SESSION

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

SEMESTRE 3

U.E.M. 32 U.E.T. 34

Fait à Béjaia le: 28/06/2012

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Université A/MIRA – BEJAIA 
Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT400 MAT410 MOY CRD TP MN TP MNI TP GM MOY CRD MNI GM MOY CRD LAN400 TEC400 MOY CRD

3 11MN112 DAHMOUH Moussa 10,00 12,83 11,42 8 06,50 12,75 11,75 10,33 8 9,00 11,25 10,13 12 13,00 11,00 12,00 2 10,72 30

4 11MN235 DAHO Djihad 10,17 13,67 11,92 8 09,00 12,50 10,00 10,50 8 11,42 8,33 09,88 6 13,00 07,50 10,25 2 10,55 30

10 11MN124 DJELLAL Siham 08,33 11,33 09,83 4 10,00 12,75 11,25 11,33 8 10,50 10,83 10,67 12 12,00 10,00 11,00 2 10,63 30

13 10MN097 FATLI Souleymen 05,33 10,33 07,83 4 06,50 12,50 09,50 09,50 3 10,17 7,83 09,00 6 15,00 11,00 13,00 2 09,30 15

17 11MN025 GHEDAMSI Mustapha 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 0,00 4,67 02,33 0 10,00 02,00 06,00 1 01,77 1

19 10MN018 GUENDOUZEN Souad 10,50 10,67 10,58 8 08,50 12,80 11,75 11,02 8 10,83 11,00 10,92 12 10,50 12,50 11,50 2 10,93 30

20 11MN013 GUENINE Fahima 07,50 10,00 08,75 4 12,50 12,75 12,50 12,58 8 10,00 12,00 11,00 12 13,00 13,50 13,25 2 11,02 30

21 11MN111 GUITTOUM Meriem 08,67 09,00 08,83 0 06,50 12,00 12,25 10,25 8 10,75 10,00 10,38 12 13,00 10,00 11,50 2 10,11 30

23 11MN224 HADJAL Kamilia 14,33 15,50 14,92 8 12,00 12,75 10,25 11,67 8 7,50 8,25 07,88 0 10,00 05,50 07,75 1 10,33 30

25 10MN027 HADJOUDJ Mohamed 09,17 08,00 08,58 0 10,00 13,75 14,50 12,75 8 8,17 10,67 09,42 6 11,00 10,00 10,50 2 09,97 16

26 10MN033 HAMHOUM Arezki 08,83 10,00 09,42 4 06,50 12,75 12,00 10,42 8 9,50 10,00 09,75 6 14,50 14,50 14,50 2 10,39 30

27 10MN038 HAMIDI Farida 10,50 12,67 11,58 8 06,50 12,75 12,25 10,50 8 7,00 10,42 08,71 6 11,00 12,50 11,75 2 10,14 30

28 11MN191 HEZOUAT Hassane 11,33 09,00 10,17 8 10,00 12,50 10,75 11,08 8 8,83 6,67 07,75 0 12,50 12,00 12,25 2 09,54 18

31 11MN085 ZOUDJI Chahrazed 08,33 09,00 08,67 0 12,00 12,75 10,00 11,58 8 9,42 14,00 11,71 12 11,50 11,00 11,25 2 10,87 30

SEMESTRE 4

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

UET 2UEF2 UEM 2

NORMALEPV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 02 G3 SESSION
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 2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA  RECHERCHE SCIENTIFIQUE

G3 SESSION

Année

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 11 U.E.M. 12 U.E.D. 13 U.E.T. 14 Moy-S1 Crédits 
Capitalisés U.E.F.21 U.E.M. 22 U.E.d. 22 U.E.T. 23 Moy-S2 Crédits 

Capitalisés Observation 
T.Crédit

s 
Capitali

Moy-Gnl -
Unités

3 11MN112 DAHMOUH Moussa 08,67 10,69 11,33 11,00 09,98 30 11,42 10,33 10,13 12,00 10,72 30 S3-VAL 60 10,35

4 11MN235 DAHO Djihad 09,73 13,25 10,67 12,50 11,02 30 11,92 10,50 09,88 10,25 10,55 30 S3-VAL 60 10,78

10 11MN124 DJELLAL Siham 07,57 12,79 12,00 14,50 10,42 30 09,83 11,33 10,67 11,00 10,63 30 S3-VAL 60 10,52

13 10MN097 FATLI Souleymen 04,24 07,38 09,08 13,50 06,81 05 07,83 09,50 09,00 13,00 09,30 15 RATTR 20 08,06

17 11MN025 GHEDAMSI Mustapha 02,33 02,83 00,00 00,00 01,73 00 00,00 00,00 02,33 06,00 01,77 01 RATTR 01 01,75

19 10MN018 GUENDOUZEN Souad 06,81 09,54 09,83 11,50 08,54 15 10,58 11,02 10,92 11,50 10,93 30 S3-VAL 45 09,73

20 11MN013 GUENINE Fahima 07,74 11,25 12,50 12,50 10,10 30 08,75 12,58 11,00 13,25 11,02 30 S3-VAL 60 10,56

21 11MN111 GUITTOUM Meriem 06,45 09,79 10,50 12,00 08,65 15 08,83 10,25 10,38 11,50 10,11 30 S3-VAL 45 09,38

23 11MN224 HADJAL Kamilia 08,86 10,71 09,08 06,00 09,20 16 14,92 11,67 07,88 07,75 10,33 30 S3-VAL 46 09,76

25 10MN027 HADJOUDJ Mohamed 08,76 09,71 11,67 13,50 10,02 30 08,58 12,75 09,42 10,50 09,97 16 RATTR 46 09,99

26 10MN033 HAMHOUM Arezki 06,93 11,58 12,83 14,00 10,01 30 09,42 10,42 09,75 14,50 10,39 30 S3-VAL 60 10,20

27 10MN038 HAMIDI Farida 06,67 11,83 08,33 00,00 07,96 12 11,58 10,50 08,71 11,75 10,14 30 S3-VAL 42 09,05

28 11MN191 HEZOUAT Hassane 07,69 11,58 11,08 12,00 09,78 21 10,17 11,08 07,75 12,25 09,54 18 RATTR 39 09,66

31 11MN085 ZOUDJI Chahrazed 09,20 11,88 08,83 13,00 10,02 30 08,67 11,58 11,71 11,25 10,87 30 S3-VAL 60 10,44

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4
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Université A/MIRA – BEJAIA 
Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 
2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT300 PHY300 RDM300 MOY CRD MAT310 DES300 INF300 MOY CRD VRM GEM MOY CRD LAN300 CRD

4 10MN098 KAALOUL Oussama 08,33 04,33 12,33 07,76 04 13,50 15,00 08,67 12,67 8 10,17 12,67 11,42 8 11,50 1 10,14 30

7 10MN041 KAOUANE Lyla 10,00 05,33 13,08 08,88 08 12,67 10,33 03,17 09,71 6 06,33 08,33 07,33 0 07,00 0 08,58 14

9 11MN256 KHACHBOUT Oussama 12,00 06,00 08,58 08,45 04 15,58 09,67 08,50 12,33 8 08,50 13,50 11,00 8 14,00 1 10,41 30

12 11MN297 KOUADRIA Radhwane 13,50 06,00 08,75 08,93 04 18,83 12,33 11,17 15,29 8 07,33 03,33 05,33 0 13,50 1 09,91 30

16 11MN028 LAIREDJ Kamal 11,67 05,67 10,33 08,71 08 15,00 15,50 08,00 13,38 8 10,67 10,33 10,50 8 11,50 1 10,50 30

18 11MN281 LAMDA Ahmed 09,00 05,50 10,50 07,93 04 12,33 12,33 09,58 11,65 8 11,17 09,83 10,50 8 08,00 0 09,51 20

19 11MN117 LARBI Dehiba 10,00 05,50 09,25 07,86 04 14,50 10,67 08,50 12,04 8 10,33 10,00 10,17 8 11,50 1 09,71 30

20 11MN246 LAZREGUE Rachid 10,50 05,67 07,83 07,67 04 12,50 11,50 06,33 10,71 8 10,83 10,83 10,83 8 11,50 1 09,46 30

26 11MN162 MAMOURI Aissa 10,50 06,00 11,75 08,93 08 12,33 12,00 07,17 10,96 8 11,00 00,00 05,50 4 11,00 1 08,71 21

32 11MN121 MERABTI Nassima 10,00 10,17 10,25 10,14 13 14,17 10,00 06,83 11,29 8 09,33 09,33 09,33 0 13,50 1 10,44 30

NORMALE
U.E.F. 1 U.E.M. 32

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 03 G4 SESSION

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

SEMESTRE 3

U.E.M. 32 U.E.T. 34
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Université A/MIRA – BEJAIA 
Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT400 MAT410 MOY CRD TP MN TP MNI TP GM MOY CRD MNI GM MOY CRD LAN400 TEC400 MOY CRD

4 10MN098 KAALOUL Oussama 07,17 10,00 08,58 4 10,00 13,00 12,50 11,83 8 8,00 12,33 10,17 12 12,50 12,00 12,25 2 10,34 30

7 10MN041 KAOUANE Lyla 09,33 10,58 09,96 4 08,00 12,50 13,25 11,25 6 8,17 10,17 09,17 6 12,00 12,00 12,00 2 10,11 30

9 11MN256 KHACHBOUT Oussama 09,33 09,00 09,17 0 10,00 12,50 09,25 10,58 5 9,50 9,83 09,67 0 13,00 11,00 12,00 2 10,01 30

12 11MN297 KOUADRIA Radhwane 09,67 11,50 10,58 8 06,00 11,00 14,00 10,33 8 8,17 10,33 09,25 6 16,00 13,50 14,75 2 10,47 30

16 11MN028 LAIREDJ Kamal 09,83 10,00 09,92 4 09,00 12,75 10,00 10,58 6 11,17 11,50 11,33 12 13,50 11,50 12,50 2 10,98 30

18 11MN281 LAMDA Ahmed 07,83 08,67 08,25 0 10,00 12,75 12,25 11,67 8 11,00 9,17 10,08 12 13,50 10,00 11,75 2 10,13 30

19 11MN117 LARBI Dehiba 10,17 10,25 10,21 8 09,00 12,75 10,50 10,75 8 11,50 9,33 10,42 12 12,00 11,50 11,75 2 10,59 30

20 11MN246 LAZREGUE Rachid 11,17 12,67 11,92 8 09,00 11,00 12,50 10,83 8 8,00 12,00 10,00 12 10,00 10,00 10,00 2 10,64 30

26 11MN162 MAMOURI Aissa 04,17 07,58 05,88 0 10,00 12,75 11,75 11,50 8 9,08 7,67 08,38 0 15,00 11,00 13,00 2 08,91 10

32 11MN121 MERABTI Nassima 09,50 14,50 12,00 0 10,00 12,00 13,50 11,83 8 12,33 7,33 09,83 6 14,00 10,00 12,00 2 11,02 30

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 04 G4 SESSION

UEM 2

NORMALE

UEF2

SEMESTRE 4

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

UET 2
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Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 

 2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA  RECHERCHE SCIENTIFIQUE

G4 SESSION

Année

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 11 U.E.M. 12 U.E.D. 13 U.E.T. 14 Moy-S1 Crédits 
Capitalisés U.E.F.21 U.E.M. 22 U.E.d. 22 U.E.T. 23 Moy-S2 Crédits 

Capitalisés

T.Crédit
s 

Capitali

Moy-Gnl -
Unités

4 10MN098 KAALOUL Oussama 07,76 12,67 11,42 11,50 10,14 30 08,58 11,83 10,17 12,25 10,34 30 60 10,24

7 10MN041 KAOUANE Lyla 08,88 09,71 07,33 07,00 08,58 14 09,96 11,25 09,17 12,00 10,11 30 44 09,35

9 11MN256 KHACHBOUT Oussama 08,45 12,33 11,00 14,00 10,41 30 09,17 10,58 09,67 12,00 10,01 30 60 10,21

12 11MN297 KOUADRIA Radhwane 08,93 15,29 05,33 13,50 09,91 30 10,58 10,33 09,25 14,75 10,47 30 60 10,19

16 11MN028 LAIREDJ Kamal 08,71 13,38 10,50 11,50 10,50 30 09,92 10,58 11,33 12,50 10,98 30 60 10,74

18 11MN281 LAMDA Ahmed 07,93 11,65 10,50 08,00 09,51 20 08,25 11,67 10,08 11,75 10,13 30 50 09,82

19 11MN117 LARBI Dehiba 07,86 12,04 10,17 11,50 09,71 30 10,21 10,75 10,42 11,75 10,59 30 60 10,15

20 11MN246 LAZREGUE Rachid 07,67 10,71 10,83 11,50 09,46 30 11,92 10,83 10,00 10,00 10,64 30 60 10,05

26 11MN162 MAMOURI Aissa 08,93 10,96 05,50 11,00 08,71 21 05,88 11,50 08,38 13,00 08,91 10 31 08,81

32 11MN121 MERABTI Nassima 10,14 11,29 09,33 13,50 10,44 30 12,00 11,83 09,83 12,00 11,02 30 60 10,73

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4
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Université A/MIRA – BEJAIA 
Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 
2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT300 PHY300 RDM300 MOY CRD MAT310 DES300 INF300 MOY CRD VRM GEM MOY CRD LAN300 CRD

6 10MN067 NEBBALI Lynda 10,33 06,50 07,33 07,83 04 13,50 10,17 06,67 10,96 8 10,50 11,33 10,92 8 14,00 1 09,77 30

7 11MN220 NOUARI Djahida 10,17 03,25 15,33 08,68 08 14,00 14,50 07,00 12,38 8 12,00 08,17 10,08 8 11,50 1 10,13 30

8 11MN305 RABAH Souad 10,50 08,67 12,00 10,14 13 11,00 10,00 04,50 09,13 6 09,33 08,33 08,83 0 12,00 1 09,68 30

9 10MN084 RABHI Mouloud 10,67 10,17 09,50 10,12 13 11,17 11,17 09,25 10,69 8 11,17 11,50 11,33 8 07,00 0 10,37 30

16 10MN060 SASSA Abdelaziz 10,67 10,33 11,67 10,81 13 12,17 10,83 04,67 09,96 6 11,33 07,00 09,17 4 12,00 1 10,26 30

22 11MN306 TRIA Fatima zohra 10,17 05,67 10,33 08,29 08 16,17 10,67 05,00 12,00 8 10,50 08,00 09,25 4 15,50 1 09,91 30

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

SEMESTRE 3

U.E.M. 32 U.E.T. 34

NORMALE
U.E.F. 1 U.E.M. 32

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 03 G5 SESSION
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Université A/MIRA – BEJAIA 
Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom MAT400 MAT410 CHIM200 MOY CRD TP MN TP MNI TP GM MOY CRD MNI GM MOY CRD LAN400 TEC400 MOY CRD

6 10MN067 NEBBALI Lynda 11,00 10,00 00,00 10,50 8 10,00 14,00 14,00 12,67 8 10,00 11,50 10,75 12 12,50 12,00 12,25 2 11,23 30

7 11MN220 NOUARI Djahida 09,50 10,00 00,00 09,75 4 09,50 13,00 11,75 11,42 6 9,75 10,83 10,29 12 10,00 08,00 09,00 1 10,21 30

8 11MN305 RABAH Souad 10,50 08,67 00,00 09,58 4 10,50 12,80 11,50 11,60 8 8,83 11,00 09,92 6 12,00 12,50 12,25 2 10,44 30

9 10MN084 RABHI Mouloud 10,00 10,50 00,00 10,25 8 12,50 12,75 12,75 12,67 8 10,67 11,33 11,00 12 10,00 10,00 10,00 2 11,00 30

16 10MN060 SASSA Abdelaziz 12,00 10,92 00,00 11,46 8 10,00 12,50 10,25 10,92 8 6,50 9,67 08,08 0 11,50 11,00 11,25 2 09,85 30

22 11MN306 TRIA Fatima zohra 08,83 14,50 00,00 11,67 8 11,00 12,00 11,25 11,42 8 6,83 10,00 08,42 6 14,00 11,00 12,50 2 10,30 30

SEMESTRE 4

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

UET 2UEF2 UEM 2

NORMALEPV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 04 G5 SESSION
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 2éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA  RECHERCHE SCIENTIFIQUE

G5 SESSION

Année

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 11 U.E.M. 12 U.E.D. 13 U.E.T. 14 Moy-S1 Crédits 
Capitalisés U.E.F.21 U.E.M. 22 U.E.d. 22 U.E.T. 23 Moy-S2 Crédits 

Capitalisés

T.Crédit
s 

Capitalis

Moy-Gnl -
Unités

7 11MN220 NOUARI Djahida 08,68 12,38 10,08 11,50 10,13 30 09,75 11,42 10,29 09,00 10,21 30 60 10,17

8 11MN305 RABAH Souad 10,14 09,13 08,83 12,00 09,68 30 09,58 11,60 09,92 12,25 10,44 30 60 10,06

9 10MN084 RABHI Mouloud 10,12 10,69 11,33 07,00 10,37 30 10,25 12,67 11,00 10,00 11,00 30 60 10,68

16 10MN060 SASSA Abdelaziz 10,81 09,96 09,17 12,00 10,26 30 11,46 10,92 08,08 11,25 09,85 30 60 10,06

22 11MN306 TRIA Fatima zohra 08,29 12,00 09,25 15,50 09,91 30 11,67 11,42 08,42 12,50 10,30 30 60 10,10

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4

Fait à Béjaia le:  28/06/2012
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